Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2017 года № 23
Об отмене постановления администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район                                      Республики Башкортостан

        1. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 февраля 2017 года №12 «О  признании граждан, нуждающимся  в жилых помещениях» - отменить.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин